The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Presumptio q  
cum uariis

Cum non sit nostrum quod sumus, quomodo nostrum est quod habemus? Stulticie genus est ut cum alii debeas uite beneficium, tibi ascribas ornamenta uirtutum.

Valerius episcopus in quodam sermone.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(Nihil)